巨召 檔號 ：

係存年限 ：

新北市政府就業服務處函
地址： 241 44新北市三重區重新路四段1 2號

111111111111111111111111111 1111111111111111111111111111111111111111111

承辦人：王世銓

電語 ： （ 02 ) 29767 1 57 分機220

108 傳真： ( 02)89731471
臺北市菡華區開封街2段40號3樓 電子信箱 ： AN896l@ntpc . gov . tw

受文者：中華民國營造工程工業同業公會

全國聯合會

發文 日 期 ： 中華 民國 110年8 月 1 3 日

發文字號 ： 新北就重字第 1 10343949 1號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 重大工程招募求才宣傳單 、 面試地點交通圖

·…;…

J
••
………………………·̀ …

………………·

,
`
u

·J

;,':·:·___-:':':·___

_____-:':',':·:·_-

:':·,:'_

__.;;

·:',','_--.

___
,':·,'____-'.'

A··

主旨：檢送本處三重就業服務玷辦理 「 豐譽營造股份有隈公司 」 重

大公共工程聘僱外國人前國內招募求才宣傳資料，請惠予張

貼厝為宣傳，請查照 。

說明：

一、為提禹本國人就業機會，保陣就業權益，旨揭公司 （ 承建工

程 ： 國家檔案館新建工程 ） 申靖聘僱外國人前國內求才，招

募及徵才活動資訊如下：

（一 ）招募期間： 110年8 月 9 日超至110年8 月 31 日止 。

（二）徵才活動期間 ： 110年8月 24 日 （ 星期二 ） 上午9時至12時 。

（三 ）徵才活動地點：三重就業服務玷 （新北市三重區重新路因

段12號） 。

二、隨函檢附本次招募訊息l 份，請協助廑為宣傳並鼓勵待業民

眾參加，俾利促進本國勞工就業 。

正本 ： 勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署 丶 勞動部勞動力發展署桃竹苗分署丶
勞動部勞動力發展署 中彰投分署、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署 、 勞動部

勞動力發展署高屏澎束分署 、 中華民國營造工程工栗同業公會全圉聯合會丶
新北市營造業職業工會、新北市社區營造協會 、 新北市產業總工會 、 新北市
產職業聯合總工會 、 新北市政府原住民族行政局 、 財囹法人 台灣世界展望會

、 新北市勞工服務協會 、 臺北市政府勞動局丶図軍退除役官兵輔導委員會 丶
國軍退除役官兵輔導委員會新北市榮民服務處 、 國軍退除役官兵輔尋委員盒
臺北市榮民服務處 、 臺北市職能發展學陡 、 桃困市政府就業職訓服務處

副本：

處長

【豐裕營造－國家檔案館新建工程】

110 年 8 月 24日 09:00-12:00 面試地點交通圖（新北市三重區重新路四段 12 號）
.... -o., ,' 泠

名；t 'i·
花湞銀行 －重分；1子

0 , %
中國侶託重陽分行 #

O r. \
之？

iWAKAKUSA
,er & Dlning

,' (^
溶

，
必
｀

、
t

,t , 令

箸，｀＾，

Ugfr 囯

EJ El

瑀沼－65·'3t`

。
滔e` 弋孽'&

2:>

臺瀉銀行二重分行

。

<s~司记蓄司

曰

服務站

新北市政府呂察

局三重分局

9

`
&

qF

t̀ ·
｀
令
令

日

＄
¢

沁令
^·L41·

C

El

出 r,i路 f926U

0新北市二量區
集美囤民小學

吖
r

`

`e.'

` .. 、' 9'
¢

4̀ `. `` ,

，
令 、t

｀丶
>

，，、，::9-

面試地點交通方式 ： .

楽大眾運輸：（提運）搪運中和新蘆線菜寮站 2 號出口 ． 往左步行約 3-5 分鐘。

（公車） 1．搭乘 14 、 62 、 111 、 221 、 227 、 232 副丶 264 、 292 、 292 副丶 616 、 636 、 638 、 639 、 662 、

801 、 803 、 820 、 857 ·搭至菜寮（重新路）站下車 。

2搭乘 1209 、 1212 、 1501 、 1803 、 9102 · 搭至菜寮（重新路）站下車。

重大工程現場徵才活動
求才廠商 ： 豐譽營造股份有限公司（統編 34561297)

承建工程：國家檔案館新建工程

統一面試：
時間： 110年 8月 24日（二）上午09:00-12:00

地點： 新北市三重區重新路四段12號（三重就業服務站）
工地聯絡人：簡俊賢先生聯絡電話： 02-2218-8678#5068 / 0928-243-201

一 、 求才內容 ：

職業別
II

三
體力工 98 不拘 不拘 不拘 30,000元

（不含加班

費各項奬
金及津貼）

搬運40公斤以下，清
潔，泥土清運支援雜
項工作等，須爬高作
業約20米 。

二、 工作時間： 每日8小時，本職缺符合勞動基準法工資、工時、休息、休假等相關規定，
且於延長工時情況下，將依規定給付加班費或補休。

三 、供膳宿情況：可供膳宿(1天1餐 ， 每餐扣NT$60元，以工作天計算） ，住宿月扣NT$3,680元

四 、 聘僱時間： 自民國110年8月 9日至113年09月 19日止 。 需依實際工程進度調整之）

' , ,̀  • l· ,̀
五 、 工作地點： 國家檔案館新建工程

（工務所地址： 新北市林口區公園路180號旁）
【需配合指派至同一核准地點之工程分包商從事分包工程工作】

六 、 承辦單位： 新北市政府就業服務處三重就業服務站（新北市三重區重新路4段12號）
【聯絡電話： 02-29767157 】

七、身體狀況： 經決定錄用後，補送體檢表，如體檢不合格者不予錄用（依政府法定傳染病為標準） 。

八 、 110年8月 24日面試地點（三重就業服務站）交通資訊：

1 、大眾運輸 （公車） ：
1. 搭乘 14 、 62 、 111 、 221 、 227 、 232 副 丶 264 、 292 、 292 副丶 616 、 636 、 638 、 639 、 662 、

801 、 803 、 820 、 857 ·
2 搭乘 1209 、 1212 、 1so1 · 、 1803 、 9102 , 搭至菜寮重新路站下車 。

2 、大眾運輸 （捷運）：捷運中和新蘆線菜寮站 2 號出口 ， 往左步行約 3 -5 分鐘。

＊＊＊歡迎求職民眾踴躍參加，意者請攜帶甚才夕汁證：前往面試＊＊＊